2021年 11月 25日

各    位

執行役員の出向についてのお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当社の関係会社であります株式会社ＣＤＧ（本社：大阪市、

代表取締役社長：小西秀央、東証第一部：コード番号 2487、以下、ＣＤＧ社）との連携や協業を加速さ

せるため、ＣＤＧ社への当社執行役員の出向について、下記の通り決定いたしましたのでお知らせいた

します。

１．出向者について
（2021年 12月１日付）

氏 名 変 更 後 変 更 前

市川 清之

常務執行役員 兼 グループシナジ

ー担当

株式会社ＣＤＧ 執行役員（兼務出

向）

常務執行役員 兼 グループシナジ

ー担当

２．今後の見通しについて
本件が、2021 年 12 月期の当社連結業績に与える影響は軽微ですが、今後、重大な影響を与えること

が判明した場合には、速やかにお知らせいたします。

以上

会 社 名 株 式 会 社 レ ッ グ ス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 内 川 淳 一 郎

  （東証第一部・コード番号 ４２８６）

問合せ先
執行役員経営企画本部長

兼管理本部長
野 田 直 樹

（ ＴＥＬ ０３－３４０８－３０９０）